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MSR T0512

Code: 0930192
Frequency range: 47...2150 MHz
Insertion loss: SAT 12:2dB
12:2dB
Isolation: >22d8
>22dB

Input/output return loss: >10d8
Trunk insertion loss: <3dB
<35dB
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Serie MSR
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MSR S0502

0930190
47...2150 MHz
SAT 10:2dB
TER <45d8
SAT >16dB
TER >22dB

>10dB
100 dBV
ote: 30 mA
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Especificaciones Técnicas Multitap & Multisplitter. Serie MSR

Codigo
Numero de entradas
Numero de salidas

Conectores (F-con)

SAT
Rango de frecuencias (MHz)

TER
Pérdidas derivacion TER
Ganancia derivacion SAT

SAT
Pérdidas de paso

TER

TER a SAT
Aislamiento

SAT a TER

Entradas SAT

Salidas SAT
Pérdida de retorno

Entradas TER

Salidas TER

SAT (IMD;, - 35 dB)
Nivel de salida

TER (IMD;, - 60 dB)
Impedancia Entrada / Salida
Consumo remoto

Temperatura de funcionamiento

Dimensiones (An. x Al. x P.)

MSR T0512

0930192
4 SAT, 1 TER
5x8
Hembra
950 - 2150
47 - 862
12+ 2dB
-12+2dB
<3dB
<35dB
=22 dB
=22 dB

= 10dB

= 10dB

= 10dB

= 10dB

- 10°C / 50°C

154 x 129 x 64 mm

MSR S0502
0930190

4 SAT, 1 TER
5x2

Hembra

950 - 2160
47 - 862
<4.5dB

10+ 2dB

= 16 dB
=22 dB
=10 dB
=10 dB
=10 dB
=10 dB

100 dBpV
75 Ohm

30 mA
-10°C / 50°C

154 x 129 x 64 mm
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Poligono Industrial Can Roqueta
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